SE, com a mesma largura da frente, entesta com o lote nº03, por 33m de extensão da frente aos fundos de ambos os lados, dividindo-se por um lado a SO,
com lote nº18, e, pelo outro a NE, com o nº20 com área superDcial de 363m² .Matricula 15.949 do Registro de Imóveis do município de Gravatai/RS.
Avaliada o valor em R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 155.000,00 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

UM IMÓVEL E SEU RESPECTIVO TERRENO URBANO, situado rua Santa
Helena nº 257 Gravataí no loteamento RESIDENCIAL DONA IDALINA